
Dos, Bras, Ventre, Taille, Fesses, 
Cuisses, Culotte de cheval, Genoux, 
Mollets

15 MIN 25€

FORFAITS
6 séances (+ bilan offert)
15 minutes
20 minutes
35 minutes

150€
180€
300€

10 séances (bilan + 1 séance offerte)
15 minutes
20 minutes
35 minutes

250€
300€
500€

SOINS CLASSIQUES
Androïde (haut du corps), Gynoïde (bas 
du corps), Global, Shorty, Cellu-lissant, 
Cellu-drainant, Fermeté Gainant

Endermo-Drainant

Sublime Minceur

SOINS ZONES

ABONNEMENTS ANNUELS
24 séances (bilan + 4 séances offertes)
15 minutes
20 minutes
35 minutes

50€/mois
60€/mois

100€/mois

Bilan personnalisé – 30 min
Tenue Endermowear*

50€
20€
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35 MIN

20 MIN

1 H

50€

30€

80€

15 séances (bilan + 2 séances offertes)
15 minutes
20 minutes
35 minutes

375€
450€
750€

Pour chaque soin, 
l'application des cosmétiques

endermologie® est incluse.


