



SOINS CLASSIQUES

Androïde (haut du corps), Gynoïde (bas du corps), Global, Shorty, Cellu-lissant, Cellu-drainant, Fermeté Gainant	35 MIN	50€
Endermo-Drainant	20 MIN	30€
Sublime Minceur	1 H	80€

SOINS ZONES

Dos, Bras, Ventre, Taille, Fesses, Cuisses, Culotte de cheval, Genoux, Mollets	15 MIN	25€
--	--------	-----

FORFAITS

6 séances (+ bilan offert)	
15 minutes	150€
20 minutes	180€
35 minutes	300€
10 séances (bilan + 1 séance offerte)	
15 minutes	250€
20 minutes	300€
35 minutes	500€
15 séances (bilan + 2 séances offertes)	
15 minutes	375€
20 minutes	450€
35 minutes	750€

ABONNEMENTS ANNUELS

24 séances (bilan + 4 séances offertes)	
15 minutes	50€/mois
20 minutes	60€/mois
35 minutes	100€/mois
Bilan personnalisé – 30 min	50€
Tenue Endermowear*	20€

Pour chaque soin,
l'application des cosmétiques
endermologie® est incluse.



Prix conseillés